ИП ____________________
Приказ №________
Об отказе от оформления кассовых документов

г. ________________
___________________ года

На основании Указания ЦБ №3210-У от 11.03.2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С __________________ года отменить оформление кассовой документации при приеме денег и их расходовании на основании п.4.1 Указания №3210-У.
2. ____________________ года отменить оформление кассовой книги.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

ИП _______________________ (подпись)